
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

                                                           

 

П Р И К А З 

 
« 30» апреля 2021  г.                                      Лесосибирск              №  82 

 

Об организации городской 

интенсивной школы  

для одарённых школьников 

«Территория успеха» - 2021 

 

 

   На основании плана мероприятий отдела образования администрации г.Лесосибирска на 2020-

2021 учебный год, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие системы 

образования города Лесосибирска» - подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска» 

организовать и провести с 02.06.2021 по 11.06.2021 городскую интенсивную школу «Территория 

успеха» для одарённых школьников 6-8 кл.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям ОУ:  

 

 определить педагога - тьютора для команды участников межпрофильного отряда ИШ 

«Территория успеха» от ОУ; 

 обеспечить участие педагогов, вошедших в рабочую группу, в проектных 

мероприятиях;  

 сформировать списки участников ИШ «Территория успеха»;  

 определить куратора, ответственного за организацию и участие команды педагогов и 

школьников от ОУ в ИШ (завуч или координатор по работе с одарёнными детьми). 

 

2. Предоставить списки участников (6-8 кл.) и педагогов-тьюторов в городской интенсивной 

школе «Территория успеха» в МИМЦ до 20.05.2020 на saprvv@yandex.ru 

 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отделаобразования 

администрации г. Лесосибирска                                                                 О.Ю. Егорова                                                                                          

 

 

 

 
Исполнитель: Сапронова В.В.,  

методист МБУ «МИМЦ»; тел. 5-40-77 

mailto:saprvv@yandex.ru

